

MALERFIRMAET AGGERGAARD NIELSEN ApS

Vestervang 53
2500 Valby

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/08/2016

Kim Aggergaard Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MALERFIRMAET AGGERGAARD NIELSEN ApS
Vestervang 53
2500 Valby

CVR-nr: 34900248
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Malerfirmaet Aggergaard Nielsen ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at udøve virksomhed med maler og hovedentreprenørvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et overskud på kr. 2.292, hvilket betragtes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2016.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttoresultat | | 1.871.525 | 2.959.352 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.804.804 | -2.693.487 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -48.944 | -43.943 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 17.777 | 221.922 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -10.778 | -2.766 |
| Ordinært resultat før skat | | 6.999 | 219.156 |
| Skat af årets resultat | 2 | -4.707 | -53.132 |
| Årets resultat | | 2.292 | 166.024 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 51.000 | 100.000 |
| Overført resultat | | -48.708 | 66.024 |
| I alt | | 2.292 | 166.024 |

Balance 30. juni 2016

Aktiver

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|---|----------|----------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 161.288 | 140.232 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 3 | 161.288 | 140.232 |
| Anlægsaktiver i alt | | 161.288 | 140.232 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 590.488 | 636.609 |
| Andre tilgodehavender | | 57.759 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 648.247 | 636.609 |
| Likvide beholdninger | | 125.787 | 519.665 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 774.034 | 1.156.274 |
| Aktiver i alt | | 935.322 | 1.296.506 |

Balance 30. juni 2016

Passiver

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|----------|----------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | 4 | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 170.131 | 218.839 |
| Forslag til udbytte | | 51.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | 5 | 301.131 | 298.839 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 2.768 | 2.630 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 2.768 | 2.630 |
| Kreditinstitutter i øvrigt | | 0 | 15.315 |
| Skyldig selskabsskat | | 4.569 | 53.392 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 6 | 4.569 | 68.707 |
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt | | 13.371 | 40.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 277.266 | 123.396 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 6.903 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 53.392 | 66.664 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 275.922 | 596.270 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 | 100.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 626.854 | 926.330 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 631.423 | 995.037 |
| Passiver i alt | | 935.322 | 1.296.506 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Løn og gager | 1.508.214 | 2.268.014 |
| Pensionsbidrag | 234.330 | 329.431 |
| Andre omkostninger til social sikring | 51.296 | 67.467 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 10.964 | 656 |
| I ALT | 1.804.804 | 2.665.568 |

2. Skat af årets resultat

| | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|-------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | 4.569 | 53.392 |
| Ændring af udskudt skat | 138 | -260 |
| I ALT | 4.707 | 53.132 |

3. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Andre Anlæg mv. kr. | I ALT kr. | 30/6 2015 kr. |
|-------------------------------------|---------------------------|----------------|------------------|
| Kostpris primo | 221.384 | 221.384 | 201.384 |
| Tilgang | 70.000 | 70.000 | 20.000 |
| Afgang | 0 | 0 | 0 |
| Kostpris ultimo | 291.384 | 291.384 | 221.384 |
| Af- og nedskrivning primo | 81.152 | 81.152 | 37.209 |
| Årets afskrivning | 48.944 | 48.944 | 43.943 |
| Af- og nedskrivning ultimo | 130.096 | 130.096 | 81.152 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 161.288 | 161.288 | 140.232 |

4. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapitalen består af 80.000 stk. anparter á kr. 1. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

5. Egenkapital i alt

| | Virksomheds-kapital | Overført resultat | Foreslået udbytte | Ialt |
|---------------------------|----------------------------|--------------------------|--------------------------|----------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Saldo primo | 80.000 | 218.839 | 100.000 | 398.839 |
| Udloddet ordinært udbytte | 0 | 0 | -100.000 | -60.000 |
| Årets resultat | 0 | -48.708 | 51.000 | 166.024 |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | 170.131 | 51.000 | 301.131 |

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

| | Gæld i alt ultimo | Afdrag næste år | Langfristet andel | Restgæld efter 5 år |
|-------------------|--------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Kreditinstitutter | 13.371 | 13.371 | 0 | 0 |
| | 13.371 | 13.371 | 0 | 0 |

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Flying Colors Holding ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerpantebrev, nom. kr. 13.371, i selskabets ene bil med en balanceværdi på kr. 57.825, er deponeret som sikkerhed for engagement med kreditinstitut.